) = 7/ 7

Hi-Tech Parts

1Person

C

15 min

©

EASY

/

-

—

Alerdn frontal

www.puig.tv
WwWWw.puigusa.com

N S T R U C T

: . I L S
ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Frontal spoiler

info@puig.tv
info@puigusa.com

O N S

ALLEN

N° 3
N° 5

21594N/J/CM3

Soporte

Support

SOPORIP4--21594

Tope de goma J3,7-3,8 x 3,2mm

@3,7-3,8 x 3,2mm bumper foot

TOPE--POF-40022

Arandela de goma @4.,5 x @11 x 2mm

@45 x 11 x 2mm rubber washer

ARAND-EPDM--722

Tornillo Allen M5x12 DIN7991

M5x12 DIN7991 Allen screw

TORNI-D7991-61

Tapon tornillo M5 DIN7991

M5 DIN7991 Screw cap



http://puig.tv

p"i WWW.puig.tv info@puig.tv

MHi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

1 =
DISASSEMBLY rf}%}

(

DESMONTAJE (\
=\

ASSEMBLY
MONTAJE

A\

5] @ Par de apriete - 3 Nm

Tightening torque - 3 Nm

ASSEMBLY
MONTAJE

PIEZA ORIGINAL
ORIGINAL PART
Par de apriete - 5 Nm
Tightening torque - 5 Nm

D5



http://puig.tv

